

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. § 536 a nasl.
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: Obec Ladzany

Sídlo: 962 67 Ladzany č. 113

IČO: 00320072

DIČ: 20 211 52551

Banka: Všeobecná úverová banka, a. s.

IBAN : SK29 0200 0000 0021 8586 7653

Internetová stránka: <http://www.ladzany.sk/index.php>

E-mail: milos.cmela@ladzany.sk

Telefón: 0911 518 837

Zastúpený: Milošom Čmelom, starostom obce

- vo veciach zmluvných: Miloš Čmela, starosta obce

- vo veciach technických: Miloš Čmela, starosta obce

(ďalej objednávateľ)

1.2 Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Sídlo:

Cetinska 67/35, 941 07 Veľký Kýr

IČO:

51705613

IČ DPH:

SK2120766989

Bankové spojenie:

Tatra Banka a.s.

IBAN:

SK09 1100 0000 0029 4105 6347

Zastúpený:

Mgr. Filip Vörös, konateľ

Telefón:

0944 888 556

E-mail:

info@zsei.sk

Oprávnené osoby na rokovanie:

- vo veciach technických: Miroslav Iglódi

- vo veciach zmluvných: Mgr. Filip Vörös

(ďalej zhotoviteľ)

II. PREDMET ZMLUVY

2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa uskutočniť pre objednávateľa práce a dodávky na diele s názvom Komunitné centrum v obci Ladzany - stavebné práce, za podmienok stanovených v tejto zmluve a v zabezpečiť realizáciu diela podľa „VÝKAZU VÝMER“/ „POLOŽKOVITÉHO ROZPOČTU“ oceneného zhotoviteľom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy (Príloha č.1 zmluvy) a podľa projektu stavby od Ing. arch. Ivana Supuka, autorizovaného architekta, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica.

2.2 Predmetom plnenia je uskutočnenie prác a dodávok na kľúč, t. j. uskutočnenie prác a obstaranie všetkých potrebných vecí, materiálu a výrobkov na vlastné náklady zhotoviteľa.

2.3 Súpis uskutočňovaných prác obsahuje položkový rozpočet, ktorý je prílohou č.1 tejto zmluvy.

2.4 Miesto uskutočnenia prác: Obec Ladzany, parcelné číslo 59.

2.5 Zhotoviteľ uskutoční predmet plnenia vrátane dodávok výrobkov a materiálu s odbornou starostlivosťou, v kvalite a parametroch podľa príslušných právnych predpisov, technických noriem a technologických postupov určených výrobcou použitých materiálov.

III. ČAS PLNENIA

3.1 Predmet zmluvy začne zhotoviteľ uskutočňovať po písomnej výzve objednávateľa.

3.2 Zhotoviteľ odovzdá predmet plnenia najneskôr do troch mesiacov od začatia prác. Ak predmet plnenia zhotoviteľ ukončí pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje ho prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

3.3 Dielo sa považuje za zhotovené vykonaním všetkých prác a dodávok podľa čl. II. tejto zmluvy bez akýchkoľvek väd a nedorobkov. Za odovzdané a prevzaté sa dielo považuje vykonaním prehliadky objednávateľa a zhotoviteľa a podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ nie je povinný prevziať dielo s vadami.

3.4 V tomto prípade objednávateľ určí zhotoviteľovi primeranú lehotu na ich odstránenie. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného poskytnutia súčinnosti objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím súčinnosti nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku, vtedy je doba zhotovenia predĺžená o omeškania objednávateľa.

3.5 Lehota uvedená v bode 3.2 je najneskoršie prípustná a neprekročiteľná s výnimkou:

- vyššej moci (neočakávané prírodné a iné javy),
- v prípade zmien v rozsahu podľa pokynov objednávateľa,
- vydania príkazov a zákazov orgánov verejnej správy, ak tieto neboli vyvolané/ spôsobené konaním zhotoviteľa.

3.6 Predĺžené lehoty plnenia sa určia maximálne v preukázateľne nevyhnutnej dĺžke trvania okolností podľa bodu 3.5.

IV. CENA

4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy je dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a vykonávacích predpisov v znení neskorších predpisov stanovená ako maximálna.

4.2 Celková cena za dielo je dohodnutá nasledovne:

Cena spolu za dodanie diela bez DPH:	29 727,17 EUR
DPH 20%	5 945,43 EUR
Cena celkom vrátane DPH	35 672,60 EUR

Slovom: tridsaťpäť tisíc šesťstosedemdesiatdva eur a šesťdesiat centov

4.3 Cena obsahuje taktiež náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia, odvoz a likvidáciu odpadov vzniknutých pri zhotovovaní diela.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Podkladom pre úhradu ceny za vykonané a odovzdané práce bude zhotoviteľom vystavená čiastková faktúra na základe objednávateľom potvrdeného súpisu vykonaných prác spracovaného overiteľným spôsobom v rozsahu skutočne zrealizovaných prác pri použití sadzieb uvedených v Ocenenom výkaze výmer (ocenený súpis prác v ponuke zhotoviteľa) v minimálnej výške 20% finančného objemu (z ceny vrátane DPH) vykonaných stavebných prác na diele z celkového finančného objemu diela v súlade s platnými predpismi, resp. v lehotách podľa zmluvy objednávateľa s poskytovateľom NFP.

5.2 Lehota splatnosti faktúr je 60 dní od ich doručenia objednávateľovi.

5.3 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe vystavenej faktúry, pričom

konečná faktúra, ktorú zhotoviteľ vystaví ihneď po odovzdaní diela a podpísaní zápisnice o odovzdaní diela bez väd a nedorobkov je splatná do 60 dní od jej doručenia objednávateľovi.

5.4 V prípade, že v protokole o odovzdaní a prevzatí diela budú uvedené vady a nedorobky, faktúra za dodávku bude uhradená do výšky 95 % fakturovanej ceny diela. Zvyšok fakturovanej ceny objednávateľ uhradí do 30 dní po podpísaní zápisnice o odstránení väd a nedorobkov.

5.5 Zmluvné strany sa dohodli, že na zhotovenie diela nebude poskytnutý preddavok od objednávateľa.

VI. PODMIENKY USKUTOČNENIA PRÁC

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce vymedzené touto zmluvou vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

6.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má odbornú spôsobilosť a oprávnenie na vykonávanie prác týkajúcich sa predmetu zmluvy.

6.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce uskutoční v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, v požadovanej kvalite, že pri plnení predmetu tejto zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou, bude dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.

6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci pracovníkov pracujúcich na stavbe a tam pohybujúcich sa tretích osôb, za dodržiavanie protipožiarnych opatrení a za škody, ktoré by mohli vzniknúť na majetku objednávateľa alebo tretích osôb.

6.5 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočňovania prác. Pri uskutočňovaní prác sa bude usilovať o zníženie hlučnosti a prašnosti.

6.6 Zhotoviteľ bude pravidelne informovať objednávateľa o priebehu prác.

6.7 Objednávateľ bude pravidelne osobne a cestou stavebného dozoru kontrolovať spôsob a postup zhotovovania diela a o tomto vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý je povinný viesť zhotoviteľ diela.

6.8 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko 7 dní pred začatím prác o čom vykoná zápis do stavebného denníka. Zhotoviteľ vyprace stavenisko do 10 dní po odovzdaní diela. Objednávateľ vyvesením oznamu a upozorní obyvateľov obce, že na stavenisko je vstup obyvateľov obce - návštevníkov zakázaný a v prípade, že tento zákaz porušia a následne dôjde k úrazu, tak zhotoviteľ diela nenesie za toto zodpovednosť.

6.9 Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ prevezme riadne dokončené zhotovené dielo. Zhotoviteľ cestou stavebného denníka, a to vopred 3 pracovné dni, oznámi pripravenosť diela k celkovému odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia objednávateľ určí termín preberacieho konania, ktoré nemôže byť viac ako 7 dní od oznámenia zhotoviteľa o ukončení diela. O odovzdaní a prebratí diela zmluvné strany spíšu protokol.

6.10 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi tri pracovné dni pred odovzdaním diela stavebný denník, 1x projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby, geometrické zameranie dokončenej stavby, tepelnotechnické a energetické posúdenie zhotovenej stavby, doklady o likvidácii odpadov, certifikáty a pasporty zabudovaných materiálov a zariadení, doklady o vykonaných skúškach a revízne správy, záručné listy, návody na obsluhu k dodaným zariadeniam.

6.11 Objednávateľ zabezpečí kolaudáciu zhotoveného diela v súlade s vydaným stavebným povolením. Zhotoviteľ sa zaväzuje zúčastniť a spolupôsobiť v kolaudačnom konaní.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a technologických postupov a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve a záručných listoch zabudovaných výrobkov.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet plnenia v čase jeho odovzdania objednávateľovi. V prípade vyskytnutia sa väd na výrobkoch, ktoré budú zabudované, zhotoviteľ zabezpečí vybavenie reklamácie.

7.3 Záručná doba za vykonané práce na diele je 60 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie prípadných väd predmetu plnenia počas záručnej doby bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 14 dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie objednávateľa.

7.5 V prípade vyskytnutia sa neodstrániteľnej vady predmetu plnenia, zhotoviteľ sa zaväzuje, podľa povahy vady, vrátiť primeranú časť ceny za dielo, alebo vymeniť, opraviť vadnú časť diela v objednávateľom stanovenom termíne.

7.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

7.7 Nebezpečenstvo vzniku škody na predmete plnenia prechádza na objednávateľa odovzdaním diela alebo jeho časti.

7.8 Uplatnením nárokov plynúcich zo zodpovednosti za vady nie je dotknuté právo na náhradu škody.

VIII. ZMLUVNÁ POKUTA

8.1 Ak zhotoviteľ nesplní predmet tejto zmluvy riadne a včas, objednávateľ môže požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

8.2 Zhotoviteľ môže požadovať od objednávateľa zaplatenie úrokov z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania neuhradenej faktúry v prípade, že k omeškaniu nedošlo z dôvodu overovania u poskytovateľa NFP.

8.3 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa na úroky z omeškania a právo na náhradu škody.

IX. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

9.1 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy najmä ak zhotoviteľ:

- poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy takým spôsobom, ktorý znemožňuje vecnú a časovú realizáciu prác,
- porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy opakovane,
- nedodržuje kvalitatívne normy, technologické postupy, používa necertifikované materiály,
- nedodržuje termíny realizácie alebo nevykonáva plynulo práce napriek neexistencii objektívnych prekážok a písomného upozornenia objednávateľa.

X. OSTATNÉ PRÁVA A POVINNOSTI

10.1 Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za to, že nedôjde k zneužitiu, resp. že neposkytne materiály týkajúce sa plnenia zmluvy tretím osobám a zachová mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, o ktorých sa dozvedel pri realizácii tejto zmluvy.

10.2 Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa previesť záväzky zo zmluvy alebo postúpiť pohľadávku voči objednávateľovi na tretiu osobu.

10.3 Obidve zmluvné strany sa zaväzujú zachovať mlčanlivosť o akýchkoľvek poskytnutých údajoch a informáciách, okrem informácií, ktoré je potrebné zverejniť podľa platných právnych noriem SR.

10.4 Zhotoviteľ umožní Európskej komisii, Európskemu úradu boja proti podvodom a Európskemu dvoru audítorov, aby prostredníctvom kontroly dokumentov na mieste preverili realizáciu plnenia zmluvy, a aby v prípade potreby na základe podporných dokumentov vykonali úplnú kontrolu účtovnej uzávierky, účtovných dokladov, a všetkých ostatných dokumentov vzťahujúcich sa na financovanie plnenia zmluvy.

10.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení zmluvy dodržiavať platné a účinné všeobecne záväzné právne predpisy Slovenskej republiky, ako aj právne akty Európskej únie v oblasti fondov Európskej únie a primerane v rozsahu vzťahujúcom sa na zhotoviteľa, aj rešpektovať ostatné pravidlá vydané na ich základe (napr. Systém finančného riadenia Štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu, Systém riadenia Štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu a pod.).

10.6 Zhotoviteľ berie na vedomie a súhlasí s oprávnením objednávateľa a oprávnených orgánov v zmysle právnych predpisov Slovenskej republiky a Európskej únie vykonávať kontrolu a/alebo audit u zhotoviteľa, umožniť vstup do kontrolovaných objektov oprávnenej osobe objednávateľa a ostatným orgánom kontroly a auditu (najmä riadiaci orgán, sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, certifikačný orgán, orgán auditu), poskytnúť vyžiadajú dokumentáciu od zhotoviteľa, zabezpečiť prítomnosť oprávnených osôb zo strany zhotoviteľa, prijatie nápravných opatrení a definovanie termínov na odstránenie zistených nedostatkov.

10.7 Zhotoviteľ je oprávnený zabezpečiť stavebné práce aj prostredníctvom subdodávateľov. Za zabezpečenie stavebných prác prostredníctvom subdodávateľov má zhotoviteľ zodpovednosť, akoby práce vykonával sám. Zhotoviteľ je povinný do 15 dní od uzavretia zmluvy, resp. 15 dní pred plánovaným nasadením subdodávateľa na realizáciu diela, písomne oznámiť objednávateľovi presnú identifikáciu subdodávateľov, prostredníctvom ktorých bude uskutočňovať stavebné práce.

10.8 Vlastnícke právo k dielu alebo k jeho časti prechádza na objednávateľa po zaplatení príslušnej dohodnutej ceny.

XI. OSOBITNÉ PODMIENKY PLNENIA ZMLUVY - POVINNOSŤ ZRIADIŤ PRACOVNÉ MIESTO

11.1 Zmluvné strany sa dohodli, že počas doby plnenia tejto zmluvy bude zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce, dočasné vyrovnávacie opatrenia.

11.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas doby realizácie stavebných prác, v prípade prijímania nových zamestnancov uprednostní a zamestná podľa zákona 311/2001 Z.z. (Zákonník práce) minimálne jednu nezamestnanú osobu s dôrazom na dlhodobu nezamestnanosť osoby, príp. vytvorí pracovnú príležitosť pre starších pracovníkov alebo pre osoby zo znevýhodnených skupín (napríklad etnické menšiny, náboženské menšiny, osoby s nízkym dosiahnutým vzdelaním atď.); osoby so zdravotným postihnutím.

XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

12.1 Na právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.

12.2 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy sú možné len na základe dohody zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.

12.3 Zmluva je vyhotovená v štyroch origináloch, z ktorých obdrží objednávateľ tri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie zmluvy.

12.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom uplynutia odkladacej podmienky podľa bodu 12.5, čl. XII. tejto zmluvy, t. j. dňom schválenia žiadosti o nenávratné finančné prostriedky, resp. dňom schválenia procesu verejného obstarávania, ktorého výsledkom je podpísanie tejto zmluvy.

12.5. Odkladacia podmienka: Realizácia diela podľa tejto zmluvy je podmienená pridelením finančných prostriedkov a schválením procesu zadávania zákazky Poskytovateľom NFP. V prípade ak nebude schválená žiadosť objednávateľa o nenávratné finančné prostriedky, prípadne nebude schválená táto zmluva v rámci kontroly verejného obstarávania, objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Túto skutočnosť oznámi bezodkladne zhotoviteľovi písomne.

12.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné. Táto zmluva vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, zmluva nebola uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a svoj súhlas s jej obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Príloha č.1 Položkovitý rozpočet (ocenený výkaz výmer)

Ladzany 17.06.2020

za zhotoviteľa

ZÁPADNÝ ELEKTRIKÁRI s.r.o.
Cet
IČO
094

Mgr. Filip Vörös
konateľ

Ladzany 17.06.2020

za objednávateľa



Miloš Čmela
starosta obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2392
Stavba: Komunitné centrum v obci Ladzany, SO-01 Komunitné centrum

JKSO:
Miesto: Ladzany

Objednávateľ:
Obec Ladzany

Zhotoviteľ:
Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:
Kotrie Antonín

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 1. 2020

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51705613
IČ DPH: SK2120766989

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 794,98
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	3 794,98	759,00
Cena s DPH v EUR			4 553,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÍ ELEKTRIKÁRI s.r.o.
Cetínska 67/35, 941 07 Veľký Kýr
IČO: 51 705 613, DIČ: 2120766989

0944:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2392

Stavba: Komunitné centrum v obci Ladzany, SO-01 Komunitné centrum

Miesto: Ladzany

Dátum: 26. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Ladzany

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 794,98	4 553,98
E	Elektroinštalácia	3 794,98	4 553,98

ZÁPADOSLOVENSKÍ ELEKTRIKÁRI s.r.o.
Cetínska 67/35, 941 07 Veľký Kyš



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum v obci Ladzany, SO-01 Komunitné centrum

Objekt:

E - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Ladzany

KS:

Dátum: 26. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Ladzany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o

IČO:

IČ DPH:

51 705 613

SK2120766989

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 794,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 794,98	20,00%	759,00
Cena s DPH	v EUR		4 553,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÍ ELEKTRIKÁRI
Cetínska 67/35, 941 07 Veľký Hriňov
IČO: 51 705 613, DIČ: 2120766989

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ladzany, SO-01 Komunitné centrum

Objekt: **E - Elektroinštalácia**

Miesto: Ladzany
Objednávateľ: Obec Ladzany
Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o

Dátum: 26. 1. 2020
Projektant: Kotrle Antonín
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 794,98
HSV - Práce a dodávky HSV	751,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	751,00
M - Práce a dodávky M	2 393,98
21-M - Elektromontáže	2 325,34
95-M - Revízie	68,64
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	650,00

ZÁPADOSLOVENSKÍ ELEKTRIKÁRI s.r.o.
Cetínska 67/35, 941 07 Veľký Kýr
IČO: 51 705 613, DIČ: 2120766989
IČ DPH: SK2120766989
0944 888 556, email: info@zelek.sk



ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Ladzany, SO-01 Komunitné centrum
 Objekt: E - Elektroinštalácia
 Miesto: Ladzany
 Objednávateľ: Obec Ladzany
 Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o

Dátum: 26. 1. 2020
 Projektant: Kotrle Antonín
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 794,980
D	HSV		Práce a dodávky HSV				751,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				751,000
67	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0.00100t	ks	360,000	1,000	360,000
68	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0.00200 t	m	230,000	1,700	391,000
D	M		Práce a dodávky M				2 393,980
D	21-M		Elektromontáže				2 325,340
1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	23,000	1,030	23,690
2	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	23,000	0,200	4,600
3	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová, príp. WAGO sv. pod vvpínač	ks	13,000	4,380	56,940
4	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS, príp. WAGO sv. pod vvpínač	ks	13,000	1,500	19,500
64	K	210011306	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	60,000	0,800	48,000
65	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektrik	ks	60,000	0,100	6,000
17	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	6,000	3,500	21,000
19	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	1,660	8,300
20	M	345320002901	Vypínač 1-pól. domový, 250V, 10A, IP20, r.1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	5,000	2,950	14,750
21	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. - radenie 5	ks	2,000	2,140	4,280
22	M	345320002905	Sériový prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.5, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	2,000	3,500	7,000
23	K	210110082a	Sporáková pripojka pre zapustenú/povrchovú montáž vrátane tieľviky	ks	1,000	4,500	4,500
24	M	345320003610	Prístroj spínača 3, 3S, typ 2000/3 US, sporáková pripojka so signálkou 1011-0-0816 CZ, ABB, 400V, 16A, IP20	ks	1,000	20,000	20,000
40	K	210110401	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	5,000	5,000
41	M	OEZ:35678	Kolískový spínač MSK-10, Ith 16 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x zapínací kontakt	ks	1,000	17,000	17,000
25	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	3,000	18,000
26	M	345510005810	Jednózásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	1,000	3,500	3,500
27	M	345510005820	Dvojzásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	5,000	4,500	22,500
28	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	9,000	3,680	33,120
29	M	345510005820	Dvojzásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	9,000	4,500	40,500
34	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	10,000	3,100	31,000
35	M	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1, In 6 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól. Icn 10 kA	ks	1,000	3,000	3,000
36	M	OEZ:41638	Istič LTN-10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól. Icn 10 kA	ks	2,000	3,000	6,000
37	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1, In 16 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól. Icn 10 kA	ks	7,000	3,000	21,000
30	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	1,000	4,000	4,000
31	M	OEZ:42409	Prúdový chránič LFN-25-2-030AC, In 25 A, Ue AC 230 V, Icn 30 mA, 2-pól. Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	25,000	25,000
32	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	5,000	5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	OEZ.42419	Prúdový chránič LFN-40-4-030AC, In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC	ks	1,000	35,000	35,000
42	K	210130101	Stýkač dvojpolový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	4,000	4,000
43	M	OEZ:36609	Inštalčný stýkač RSI-20-10-A230, I _{th} 20 A, Ue AC 230 V, 1x zapínací kontakt	ks	1,000	15,260	15,260
44	K	210150011	Časové relé jednofunkčné, kontakty 1P	ks	1,000	4,000	4,000
45	M	OEZ:43068	Digitálne spinacie hodiny MAE-U16-001-A230, In 16 A, Ue AC 230 V, 1x prepínací kontakt, týždenný program, šírka 2 moduly, počet kanálov 1, jazyk EN, záloha chodu	ks	1,000	54,000	54,000
66	K	210190007	Montáž el. spotrebiča	ks	3,000	5,000	15,000
46	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 2.5 mm ²	ks	12,000	0,480	5,760
47	M	345610006500	Svorka radová 6035-00	ks	12,000	0,700	8,400
48	K	210201080	Zapojenie svietidiel IP20, stropného - nástenného LED	ks	15,000	11,000	165,000
49	M	348120002920	LED svietidlo nešpecifikované "C", 15W, 1380lm, IP20 (napr. Osmont - Aura 2)	ks	3,000	25,000	75,000
50	M	348120002930	LED svietidlo nešpecifikované "D", cca 20W, min. 1760lm, IP20 (napr. Osmont - Aura 3)	ks	6,000	30,000	180,000
51	M	348120002940	LED svietidlo nešpecifikované "E", cca 28W, min. 2550lm, IP20 (napr. Osmont - Aura 5)	ks	2,000	35,000	70,000
53	M	348120004019	LED svietidlo nešpecifikované "S", 34W, 3930lm, IP20 (napr. VYRTYCH GRIFON-LED-OP)	ks	2,000	40,000	80,000
54	M	348120004024	LED svietidlo nešpecifikované "S3", 53W, 5690lm, IP20 (napr. VYRTYCH GRIFON-LED-OP)	ks	2,000	50,000	100,000
55	K	210201081	Zapojenie svietidiel IP44, stropného - nástenného LED	ks	4,000	11,000	44,000
56	M	348120002960	LED svietidlo nešpecifikované "G", cca 9W, min. 720lm, IP21, tr. II (napr. Osmont - Flora 2)	ks	4,000	25,000	100,000
57	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	6,000	11,000	66,000
58	M	348150000510	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED "Y", 2W, 44lm, 1 hod., IP20, len núdzový režim (napr. OMS Emergencv 2933)	ks	6,000	35,000	210,000
78	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	10,000	0,860	8,600
79	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	10,000	1,500	15,000
59	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	10,000	2,150	21,500
60	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	1,500	15,000
61	M	354410066900	Páska Cu, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	5,000	0,200	1,000
62	K	210220300	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	30,000	0,700	21,000
63	M	341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm ²	m	30,000	0,450	13,500
5	K	210881069	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	20,000	0,500	10,000
6	M	341610013700	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 2x1,5 mm ²	m	20,000	0,680	13,600
7	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	102,000	0,570	58,140
8	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm ²	m	90,000	0,750	67,500
9	M	341610014300a	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm ²	m	12,000	0,800	9,600
10	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	180,000	0,700	126,000
11	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm ²	m	180,000	1,150	207,000
12	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	18,000	0,650	11,700
13	M	341610016800	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm ²	m	18,000	1,200	21,600
							68,640
D 95-M			Revízie				
72	K	950101003	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 10 do 30 prístrojov	pole	1,000	1,210	1,210
73	K	950104001	El.spotr.kontrola stavu svetel spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výboj. v priestore bezpe	ks	25,000	1,990	49,750
74	K	950106005	Meranie pri revíziách jednofáz. alebo trojfáz. okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 5 do 10 vývodov	mer.	6,000	1,160	6,960
75	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	6,000	0,680	4,080
76	K	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	1,000	6,640	6,640
							650,000
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
69	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	15,000	225,000
70	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročnejšie ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	15,000	225,000
71	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,000	200,000

REKAPITULÁCIA – Zdravotechnika

998 72-1203	721 - KANALIZÁCIA PRESUN HMOT. VÝŠKA DO 24 m	%	1,1	40,00	44,00
998 72-2203	722 - VODOVOD PRESUN HMOT. VÝŠKA DO 24 m	%	0,7	40,00	28,00
998 72-5203	725 - ZARIADOVACIE PREDMETY PRESUN HMOT. VÝŠKA DO 24 m	%	0,3	40,00	12,00
	ZDRAVOTECHNICKÉ INŠTALÁCIE - Spolu				84,00

ZEMNÉ A OSTATNÉ PRÁCE - ZDRAVOTECHNIKA

ZDRAVOTECHNIKA - ZRN celkom (bez DPH)

č. pol.	popis položky	m.j.	množstvo	cena za jednotku	cena spolu
721 17-1110	POTRUBIE ODPADOVÉ HRDLOVÉ PPR, 125	m	10	27,05	270,50
721 17-1109	POTRUBIE ODPADOVÉ HRDLOVÉ PPR, 110	m	8	16,70	133,60
721 17-3204	POTRUBIE PRIPOJOVACIE PPR 40x1,8	m	2	10,35	20,70
721 17-3205	POTRUBIE PRIPOJOVACIE PPR 50x1,8	m	6	10,55	63,30
721 17-3206	POTRUBIE PRIPOJOVACIE PPR 63x1,8	m	0	10,69	0,00
721 17-3207	POTRUBIE PRIPOJOVACIE PPR 75	m	6	10,99	65,94
721 19-4105	VYVEDENIE ODPAD. VYPUSTIEK 50	ks	5	2,50	12,50
721 19-4104	VYVEDENIE ODPAD. VYPUSTIEK 40	ks	4	2,25	9,00
721 19-4109	VYVEDENIE ODPAD. VYPUSTIEK 110	ks	4	3,60	14,40
PC	VENTILAČNÁ HLAVICA HL 810	ks	0		0,00
721 29-0111	SKUŠKA TESNOSTI KANALIZÁCIE	m	32	1,05	33,60
	721 - KANALIZÁCIA				623,54

č. pol.	popis položky	m.j.	množstvo	cena za jednotku	cena spolu
722 17-2211	POTRUBIE POLYPROPYLEN PPR 3, D20 (PN 20)	m	21	5,33	111,93
722 17-2212	POTRUBIE POLYPROPYLEN PPR 3, D25 (PN 20)	m	2	5,39	10,78
722 17-2213	POTRUBIE POLYPROPYLEN PPR 3, D32 (PN 20)	m	1	5,40	5,40
722 18-2112	IZOL. RURKA MIRELON - DN 20	m	21	1,49	31,29
722 18-2113	IZOL. RURKA MIRELON - DN 25	m	2	1,55	3,10
722 18-2114	IZOL. RURKA MIRELON - DN 32	m	1	1,60	1,60
722 13-0213	POTRUBIE Z RÚROK OCEĽ POZINK., DN 25	m	1,5	5,55	8,33
PC	IZOL. RURKA	m	1,5	1,66	2,49
722 19-0401	VYVEDENIE VYPUSTIEK DN 15	ks	18	2,50	45,00
722 22-0111	NÁSTENKA PRE VENTIL G 1/2	ks	18	2,05	36,90
PC	VENTIL GULOVÝ GV 25	ks	1	4,59	4,59
PC	SPATNÁ KLAPKA, KONTROLOVATEĽNÁ, Honeywell, DN 25	ks	1	3,49	3,49
PC	NAVLIJÁK v skriní 750x750x195, tvarovo stála hadica DN 25/30m (Firecontrol)	sub	1	15,99	15,99
722 25-4106	MONTÁŽ HYDRANTOVEJ SKRINE NÁSTENNEJ S VÝZBROJOU	sub	1	39,99	39,99
PC	VENTIL NA HADICU, SO ZABEZPEČ. BA 300 G 3/4"	ks	1	3,49	3,49
722 29-0226	TLAKOVÉ SKUŠKY POTRUBIA, DO DN 50	m	24	1,85	44,40
722 29-0234	PREPLÁCHNUTIE A DEZINFEKČIA POTRUBIA	m	24	1,59	38,16
	722 - VODOVOD				406,93

č. pol.	popis položky	m.j.	množstvo	cena za jednotku	cena spolu
725 11-9305	ZÁCHODOVÉ MISY KOMBINOVANÉ - MONTÁŽ	sub.	4	17,90	71,60
725 11-9309	PRIPLATOK ZA SILIKÓN, TMEL	ks	4	5,99	23,96
725 21-9201	UMÝVADLÁ DITURVITOVÉ - MONTÁŽ	sub.	4	17,99	71,96
725 11-9309	PRIPLATOK ZA SILIKÓN, TMEL	ks	4	8,90	35,60
725 12-9202	PISOÁRE - MONTÁŽ	ks.	3	10,69	32,07
725 13-9102	PRIPLATOK ZA SILIKÓN, TMEL	ks.	3	5,99	17,97
PC	WC KOMBI, LYRA (JIKA), BIELA	sub.	4	17,99	71,96
PC	ZÁCHODOVÁ MISA KOMBI - typ ULYSSE (WC IMOBILNÍ)	sub.	0	5,05	0,00
PC	SEDÁTKO UNISET, BIELE	ks	4	6,99	27,96
PC	UMÝVADLO LYRA (JIKA), 600x490mm, BIELA	ks.	4	17,99	71,96
PC	UMÝVADLO typ MATURA - Ideal standard (WC IMOBILNÍ)	sub.	0		0,00
PC	DRŽADLO SKLOPNÉ (WC IMOBILNÍ)	ks.	0		0,00
PC	DRŽADLO ROVNÉ 400 mm + VEŠIAK NA ODEV (WC IMOBILNÍ)	sub.	0		0,00
PC	PISOAR GOLEM, (JIKA), BIELA	ks.	3	10,99	32,97
PC	TLAKOVÝ SPLACH, VENTIL - PRESTO	ks.	3	2,09	6,27
PC	ROHOVÉ VENTILY G1/2	ks.	18	3,05	54,90
PC	BATÉRIE NÁSTENNE - MONTÁŽ	ks.	1	7,50	7,50
PC	BATÉRIA NÁSTENNA PAKOVÁ, CERA PLUS, CHRŮM, IDEAL STANDARD	ks.	1	7,50	7,50
725 82-9301	BATÉRIE STOJÁNKOVÉ - MONTÁŽ	ks.	4	7,50	30,00
PC	BATÉRIA UMYVADLOVÁ - TALIS S (32020000), HANSGRÖHE, CHRŮM	ks.	4	7,50	30,00
PC	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY UMYVADLOVÉ	ks.	4	4,89	19,56
PC	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY DREZOVÉ	ks.	1	3,99	3,99
PC	DVIERKA 300x300, OCEĽ, LAKOVANÉ	ks.	3	13,99	41,97
	725 - ZARIADOVACIE PREDMETY				659,70

ZEMNÉ A OSTATNÉ PRÁCE - ZDRAVOTECHNIKA

c. pol.	popis položky	m.j.	množstvo		
132-21-1111	HLBENIE RYH V HOR. 3., ručným náradím, do 0,6 m	m3	20,36	59,99	1224,40
161 10-1101	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY 1-4, do 2,5 m	m3	20,36	39,99	814,20
162 70-1105	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE DO 10000 m	m3	5,36	13,99	74,99
171 20-1201	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	5,36	11,99	64,27
174 10-1101	ZASYP SYPANINOU SO ZHUTNENÍM	m3	10,4	29,99	311,90
175 10-1101	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	3,77	29,99	113,06
PC	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	3,77	24,99	94,21
1 - ZEMNÉ PRÁCE					2694,02
451 57-2111	LOŽKO POD POTRUBIE, Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	1,59	24,99	39,73
45 - PODKLAD, KONŠTRUKCIE					39,73
871 21-1118	MONTÁŽ VODOVOD, POTRUBIA HDPE 32	m	22	5,49	120,78
PC	POTRUBIE VODOVODNÉ, HDPE 32x3 mm	m	22	5,49	120,78
87 - POTRUBIE HDPE					241,56
359 90-1111	VYČISTENIE STOK, POTRUBIA	m	5	16,88	84,40
892 24-1111	TLAKOVÉ SKÚŠKY VODOVODU	m	22	1,87	41,14
892 37-2111	ZABEZPEČENIE KONCOV SKÚS, POTRUBIA	ks	2	15,90	31,80
892 37-3111	PREPLACH A DEZINFEKCIA VOD, POTRUBIA	m	22	1,47	32,34
803 22-3000	VYŠTRAŽNÁ FÓLIA	m	22	0,99	21,78
965 04-3431	BÚRANIE PODKLADOV PRE DLAŽBY, DO 150mm	m3	1,32	49,99	65,99
130 90-1121	BÚRANIE KONŠTR. Z BETÓNOVÉHO MURIVA	m3	1,8	49,00	88,20
PC	OBNOVA SKLADBY A POVRCHU PODLAHY	m2	8,8	8,00	70,40
631 31-2141	DOPLNENIE EXIST. MAZANÍN PROSTÝM BETÓNOM	m3	1,32	6,99	9,23
PC	VRTANIE OTVOROV DO 65 mm	ks	6	9,99	59,94
PC	VRTANIE OTVOROV DO 100 mm	ks	2	10,99	21,98
979 08-2111	VNUTROSTAV, DOPRAVA SUTINY A VYBÚRANÝCH HMOT, do 10m	t	0		0,00
979 08-1111	ODVOZ SUTE NA SKLÁDKU, DO 1 km	t	0		0,00
979 08-9012	POPLATOK ZA SKLADOVANIE	t	0		0,00
89 - OSTATNÉ PRÁCE					527,19
996 27-9101	SPOLU PRESUN HMOT	t	0,000		0,00
SPOLU (bez DPH)					5276,67

ZÁPADOSLOVENSKÍ ELEKTRIKÁRI s.r.o.
Cetínska 67/35, 941 07 Veľký Kýr
IČO: 51 705 613

ROZPOČET S VÝKAZOM VYMER

Stavba: Komunitné centrum Ladzany

Objekt: Komunitné centrum Ladzany-stavebné úpravy

Objednávateľ: OU Ladzany

Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Miesto: Ladzany

Spracoval: Ing. Stanislav Marko

Dátum: 25. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				11 240,66
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 729,61
0	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	5,000	16,50	82,50
0	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	56,30	56,30
0	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	15,535	20,70	321,57
		"socialka"(3,49+1,38)*3,19		15,535		
0	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	32,410	28,75	931,79
		"socialka"(4,18*2+1,8)*3,19		32,410		
0	342901111	Osadzovanie drevených stien plných bez dverí	m2	5,535	15,00	83,03
		2*1,35*2,05		5,535		
	553010000					
##	1a	drevená alt. plastová zástená do wc 1,35*2,05 biela	ks	2,000	15,00	30,00
0	342901112	Osadzovanie drevených stien plných s dverami	m2	6,970	20,00	139,40
		2*1,7*2,05		6,970		
	553010000					
##	1b	drevená alt. plastová zástená s dverami 600x1970	ks	2,000	15,00	30,00
0	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	15,950	3,45	55,03
		5*3,19		15,950		
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 821,34
0	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	35,200	2,45	86,24
		"strop 112,113*22,53+12,67		35,200		
0	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 6 mm	m2	35,200	7,60	267,52
0	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	218,577	1,49	325,68
		"112,113*(4,18+5,39)*3,91+(3,38+2,95)*3,91-0,8*3		71,933		
		"103*(2,09+1,8)*2*3,91-0,8*2*2		27,220		
		"104*((3,49+1,59)*2+1,35*2)*3,91-0,8*2		48,683		
		"105*(1,94+1,8)*2*3,91-0,8*2*2		26,047		
		"106*((3,49+1,08)*2+2*1,35)*3,91-0,8*2		44,694		
		Súčet		218,577		
0	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	146,259	12,60	1 842,86
		218,577-72,318		146,259		
0	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	253,777	12,00	3 045,32
		"strop 112,113*22,53+12,67		35,200		
		"112,113*(4,18+5,39)*3,91+(3,38+2,95)*3,91-0,8*3		71,933		
		"103*(2,09+1,8)*2*3,91-0,8*2*2		27,220		
		"104*((3,49+1,59)*2+1,35*2)*3,91-0,8*2		48,683		
		"105*(1,94+1,8)*2*3,91-0,8*2*2		26,047		
		"106*((3,49+1,08)*2+2*1,35)*3,91-0,8*2		44,694		
		Súčet		253,777		
0	632440061	Zhotovenie penetračného náteru pred nanosením samonivelizačných poterov (jednonásobný)	m2	35,200	0,40	14,08
		"112,113*22,53+12,67		35,200		
	585815101					
##	5	príprava podkladu pre poter	l	17,600	2,90	51,04
		Spotreba: 0,15 kg/m2				
		35,2*0,5		17,600		
0	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm	m2	35,200	10,20	359,04
		35,2		35,200		
0	632477111	Samonivelačný poter, na báze anhydritu hr.50mm	m2	21,390	20,83	445,55
		"103,104,105,106*3,63+8,11+3,63+6,02		21,390		
		Súčet		21,390		
0	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	41,00	246,00
	553319040					
##	0	Zárubňa oceľová CgU 80x197x6cm L,P	ks	6,000	23,00	138,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 612,13
0	962031132	Búranie priečok z tehál palených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	50,818	1,63	82,83
		"priečky socialka 103,104,105,106*(4,18*2+1,08+5,44)*3,18		47,318		
		"otvory 113,114" 1,8*1,5+0,3*2+0,1*2		3,500		

Súčet			50,818		
0	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	2,115	63,08 133,41
		"KD 103,104,105,106"(4,12+7,0+4,1+5,93)*0,1		2,115	
0	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	21,150	3,21 67,89
		"KD 103,104,105,106"(4,12+7,0+4,1+5,93		21,150	
0	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² . -0,07600t	m ²	6,000	8,20 49,20
0	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,972	17,14 359,46
0	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,972	12,00 251,66
0	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	410,320	0,45 184,64
		"doprava do 20km"20,516*20		410,320	
0	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,972	7,80 163,58
0	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,972	20,00 419,44
0	979089712	Prenájom kontajneru 5 m ³	ks	2,000	450,00 900,00
	99	Presun hmôt HSV			77,58
0	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konstr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	15,995	4,85 77,58
	PSV	Práce a dodávky PSV			9 414,86
	713	Izolácie tepelné			114,63
0	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m ²	43,890	0,60 26,33
##	2837577008	krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, balenie 100 m ² , kurenarsko - inštalacné práce, podlah vykurovanie-izolácie	m ²	24,323	0,50 12,16
		21,15 * 1,15		24,323	
		Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm			
0	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m ²	21,150	3,55 75,08
		"KD 103,104,105,106"(4,12+7,0+4,1+5,93)		21,150	
0	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	10,50 1,05
	763	Konštrukcie - drevostavby			256,51
0	763133310	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKBI hr. 12,5	m ²	21,570	11,68 251,94
		"103,104,105,106"3,63+8,11+3,63+6,2		21,570	
0	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,305	15,00 4,58
	766	Konštrukcie stolárske			950,46
0	766621076	Montáž okna plastového so zasklením 1,8x1,2	ks	1,000	40,00 40,00
##	0	Plastové okno jednokridlové 1,8x1,2	ks	1,000	222,00 222,00
0	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	6,000	22,00 132,00
##	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	6,000	92,50 555,00
0	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,139	10,50 1,46
	771	Podlahy z dlaždíc			3 389,86
0	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	29,400	2,58 75,05
		"112,113"(4,18+5,39)*2+(3,38+2,95)*2-0,8*3		29,400	
##	2837653419	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m ²	43,890	12,50 548,63
##	5978650820	KD sokel, rozmer 298x80x8 mm, farba podľa investora	ks	162,133	4,00 648,53
		48,64/0,3		162,133	
0	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m ²	35,200	19,00 668,80
		"112,113"22,53+12,67		35,200	
##	5978650380	ker.dlažba do 9mm podľa výberu investora	m ²	35,900	14,00 502,60
		35,20 * 1,02		35,900	
0	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m ²	21,390	22,00 470,58
		"103,104,105,106"3,63+8,11+3,63+6,02		21,390	
##	5978650320	ker.dlažba hr 7mm podľa výberu investora	m ²	21,818	12,00 261,82
		21,39 * 1,02		21,818	
0	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	3,125	10,50 32,81
	776	Podlahy povlakové			
0	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	22,530	8,00 180,24
		"pvc 112"22,53		22,530	
	781	Dokončovacie práce a obklady			3 147,58
0	781415039	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, v obmedz. priestore, škár, hmot. Ceresit CE 33 veľ. 200x100mm	m ²	72,318	30,00 2 169,54
		"103"(2,09+1,8)*2*2,05-0,8*2*2		12,749	
		"104"((3,49+1,59)*2+1,35*2)*2,05-0,8*2		24,763	
		"105"((1,94+1,8)*2*2,05-0,8*2*2		12,134	
		"106"((3,49+1,08)*2+2*1,35)*2,05-0,8*2		22,672	
		Súčet		72,318	
##	5976650000	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké	m ²	73,764	13,00 958,93
		72,318 * 1,02		73,764	
0	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,820	10,50 19,11
	784	Dokončovacie práce - maľby			1 555,82
0	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m ²	251,039	1,00 251,04
		57,94+171,709+21,39		251,039	
0	784410500	Prebrusenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m ²	251,039	0,75 188,28

		251,039				251,039
0	1	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	102,134	1,10	112,35
		"dvere+okna"5*0,8*2*2+2*1,7*2		22,800		
		"podlaha"57,944+21,39		79,334		
		Súčet		102,134		
0	784430012	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	251,039	4,00	1 004,16
		251,039		251,039		
		Celkom				20 655,52

ZÁPADOSLOVENSKÍ ELEKTRIKÁRI s.r.o.
 Cetínska 67/35, 941 07 Veľký Krtíš
 IČO: 51 705 613
 OS